
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “N. Nicolini” Orsogna-Tollo 
TOLLO (CH) - VIA CASALE FELIZZI SNC – Tel. 0871. 961126 - 961587 

Email: chic81300t@istruzione.it – Pec: chic81300t@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.istitutocomprensivotollo.edu.it 
Cod. Mecc. CHIC81300T – Cod. Fisc. 80003000694 

 

 
Al personale docente ed ATA 

 
Ai genitori 

 
Ai sindaci dei comuni di 

Arielli, Canosa Sannita, Crecchio, Filetto, Orsogna, Poggiofiorito, Tollo 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale Abruzzo  
direzione-abruzzo@istruzione.it 

 
All’U.S.R. Abruzzo – Uff. IV – A.T. Chieti/Pescara 

usp.ch@istruzione.it 
 

Agli Istituti scolastici della provincia di Chieti 
scuole.ch@istruzione.it 

 
Albo on line 

 
 

Oggetto: Comunicazione giornate di chiusura Istituto a.s. 2025/26 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’art.25 del D.lvo 165/2001 e successive mm.e ii.;  
VISTO il vigente CCNL comparto Scuola;  
VISTO il calendario scolastico approvato dalla Regione Abruzzo per l’a.s. 2025/26;  
VISTA la delibera del Consiglio Istituto del 21/10/2025 di conferma del calendario scolastico e di delibera 
giornate di chiusura dell’Istituto, nei periodi di sospensione delle attività didattiche, nelle giornate 
prefestive; 

DISPONE 
 

la chiusura completa dell’Istituto nelle seguenti giornate: 
 
- venerdì 31 ottobre 2025 
- mercoledì 24 dicembre 2025 
- mercoledì 31 dicembre 2025 
- venerdì 2 gennaio 2026 

mailto:chic81300t@istruzione.it
mailto:chic81300t@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivotollo.edu.it/
mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:scuole.ch@istruzione.it




 
 
 

 

- lunedì 1 giugno 2026 
 
Nei giorni sopra indicati l’Istituto rimarrà chiuso, il personale ATA in servizio usufruirà di ferie, festività o 
recuperi compensativi di prestazioni straordinarie. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela MARSIBILIO 


		2025-10-27T11:52:48+0100
	DANIELA MARSIBILIO




